
VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

TENUTO CONTO 

CONSIDERATA 

VISTA 

D.R.n.�24

ILREITORE 

lo Statuto dell'Università degli Studi "Magna Gr.ecia" di Catanzaro, emanato con D.R. 

n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana

- Serie Generale del 12.07.2011, n. 160, modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023 e

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del

23.03.2023 n. 70;

il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994 recante "Norme sull'accesso agli impieghi nelle

pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi

unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" e ss.mm.ii.;

il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle

dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e ss.mm.ii.;

il vigente Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei Tecnologi a tempo

detenninato ai sensi dell'art. 24 bis della legge n. 240 del 30 dicembre 20 l O, e in

particolare l'art. 7;

il D.R. n. 33 del 16.01.2024, con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per

titoli e colloquio, per n. l posto di tecnologo a tempo determinato per la durata di 18

mesi, con un regime di impegno part-time al 90% (32 ore settimanali) posizione

economica D3, ai sensi della legge 240/20 l O art.24 bis, per il Dipartimento di Scienze

Mediche e Chirurgiche dell'Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro e,

nello specifico, nell'ambito del Centro Regionale Epilessie del Grande Ospedale

Metropolitano di Reggio Calabria- COD TECl/2024;

della necessità di nominare la Commissione Giudicatrice della predetta selezione;

la nota e-mail del 22.01.2024, con la quale il Prof. Umberto Aguglia titolare del

Progetto AGUGLIA 14 e dei relativi fondi, ha proposto i nominativi dei Docenti

disposti a ricoprire l'incarico di membro della Commissione Giudicatrice;

la nota prot. n. 19 del 29.01.2024 a finna del Direttore del Dipartimento di Scienze

Mediche e Chirurgiche, con la quale si comunica la composizione della Commissione

Giudicatrice;

DECRETA 

Per quanto espresso nel preambolo 

E' nominata la seguente Commissione Giudicatrice del Concorso pubblico, per titoli e colloquio, per n. 

l posto di tecnologo a tempo detenninato per la durata di 18 mesi, con un regime di impegno patt-time al 90%

(32 ore settimanali) posizione economica D3, ai sensi della legge 240/20 l O art.24 bis, per il Dipartimento di

Scienze Mediche e Chirurgiche dell'Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro e, nello specifico,

nell'ambito del Centro Regionale Epilessie del Grande Ospedale Metropolitano di Reggio Calabria - COD:

TECl/2024:



OMISSIS




